

# Velkommen til DTU

## Kære nye studerende på D. Byggeri og Infrastruktur

Velkommen til Danmarks Tekniske Universitet og dit nye studie!

Vi, dine vektorer (rusvejledere) og KABS (Koordinatorer af Bachelor Studiestarten), glæder os enormt meget til at møde dig og introducere dig til dit nye studie. Vektorerne er alle ældre studerende, som kender DTU, og vi vil fungere som vejledere i hele dit første semester her på DTU. Det er vores opgave at sikre, at du får en god studiestart, hvor du bliver introduceret til dit nye studie, dine nye studiekammerater og samtidig har det sjovt!

I forbindelse med din start på DTU vil vi gerne invitere dig og dine nye studiekammerater til en velkomstdag. Velkomstdagen bliver tilbragt sammen med en mindre gruppe studerende fra D. Byggeri og Infrastruktur og jeres vektor. I udgør tilsammen et ud af flere "kagehold" på retningen. Velkomstdagen har til formål at introducere dig til campus, din studieretning, dine medstuderende og overgangen fra elev til studerende.

**Velkomstdagen begynder torsdag den 25. januar kl. 09:00 i lokale Q1.10 på DTU Ballerup Campus – se vedlagte kort!**

## Find vej på velkomstdagen

Du kan få hjælp til at finde vej på velkomstdagen. Der er vektorer med ensfarvede T-shirts til stede ved busstoppestedet ved campus, samt ved indgangene på campus. Disse vektorer er parate til at hjælpe dig godt på vej, så tøv ikke med at spørge om hjælp - vektorerne er her for dig!

## Første undervisnings dag

Du kan finde dit skema under "How to DTU" på DTU Learn under 'Announcements'. Vær opmærksom på, at skemaet er et foreløbigt skema uden lokalenumre på. I slutningen af uge 4 får du et opdateret skema, ligeledes som 'Announcement' i "How to DTU".

## Nyttige links

Bliv helt klar til studiestarten på DTU med DTU's "[Ny på DTU](#)" guide. Her finder du masser af praktisk information og en guide til, hvad du skal gøre for at blive klar.

PF har også samlet et væld af informationer og ting, der er rare at vide, når man studerer på DTU. Disse findes i [Rusbogen 2024](#), der eksisterer både som app og PDF.

## Deltag i How to DTU – dit digitale studiestartskursus og forbered dig på dit nye studieliv

På DTU's undervisningsplatform DTU Learn under 'My courses' kan du se, at du allerede er tilmeldt DTU's digitale studiestartskursus.

I kurset vil du:

- møde nogle vigtige personer fra din studiestart
- finde information om vigtige arrangementer i studiestarten
- finde vigtige praktiske informationer om din studiestart og dit studie generelt
- lære om regler og rammer for dit nye studie på DTU
- få tips og tricks til at skabe dit et godt studieliv på DTU.

Det er en anbefaling, at du har været igennem modul 1-8 inden studiestart. Så er du godt klædt på til at starte på studiet.

## Studieråd

PF har en række studieråd, der repræsenterer en eller flere bachelor- eller kandidatretninger på DTU med det formål at forbedre det akademiske indhold på retningen, men også fremme sociale events for retningen. Studierådene holder som udgangspunkt møde hver måned, og møderne er åbne for alle DTU-studerende. Hvis du vil lære mere om studierådene, komme i kontakt med dem og deltage, så kan du enten spørge din vektor til råds eller læse mere om dem på [pf.dk](#).

Med venlig hilsen  
**Koordinatorerne af Bachelor Studiestarten (KABS)**

